Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.05.2023                                                                                                      № 72

         с. Едрово

Об  аннулировании адресов объектов адресации

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	 Аннулировать следующие адреса объектов:
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Красилово, дом 62 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  d6a209f1-2f37-497c-8954-57402cab0cd9);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Красилово, дом 43 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  c2b81a9e-8afb-493b-a057-5dbc96aaa9ff);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Красилово, дом 38 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  277b85a7-071a-47a4-a155-6cdbec624554);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Красилово, дом 30 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  580d6e72-840f-4646-807a-8df491a99956);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Красилово, дом 44 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  a0fd9321-78ef-4738-afdf-bd7ddaa61348);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Красилово, дом 17 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  2b90a515-4bdc-4ac1-9210-c5f1e759f2cb);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Марково, дом 3 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  f43db295-2b57-4199-8065-320d8fd995b0);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Марково, дом 12 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  b1cf1ee6-31fb-4fed-8d0f-9dfb1b108245);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Новая Ситенка, дом 18 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  74ae4312-f625-42bd-892e-7cd813d124c4);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Новая Ситенка, дом 64 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  ca19ce27-68f4-4acd-8908-dbc8a2ec917c);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Новая Ситенка, дом 53 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  dbe6b539-5fb5-431a-92a1-5efbe29b13a2).

Глава  Едровского  сельского поселения				   С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]